
1 

Zpravodaj/srpen 2016 

Z P R A V O D A J  O B C E  Z Á V I Š I C E  S R P E N  2 0 1 6 / C E N A  3 K Č   

ZÁVIŠANZÁVIŠANZÁVIŠANZÁVIŠAN    
Obecní úřad informuje 

Kroje na XXVI. Obecní dožínky 20. 8. 2016 

   Kroje se budou chystat a vydávat od začátku srpna, po telefonické  
   domluvě, ať vím dopředu co připravit. 
   Pokaždé prosím, hlaste se včas. 
                                       Jaromíra Hajdová - 725 589 089 O2 

                                                                                                             731 420 244 T-mobile 

Poplatek za odpad na 2. pol. 2016 - termín splatnosti 30. 9. 2016 

Poplatek za odpad na 2. pololetí 2016  
je splatný  

 do 30. 9. 2016  

Z důvodu velkého zájmu o sběr plastů ve žlutých pytlích od domů se bude 
svoz pytlů provádět cca každých 14 dnů. Občané zapojeni do tohoto systému 
sběru budou o termínu svozu den předem informováni prostřednictvím SMS. 

Obecní úřad Závišice  
bude ve dnech 22. 8. - 26. 8. 2016 z důvodu čerpání dovolené uzavřen. 

Omezení provozu obecního úřadu 

Pytlový sběr plastů 

V srpnu bude knihovna otevřena pouze: 
v pondělí 8. srpna od 15.00 do 17.00 hodin. 

Informace z knihovny 



2 

Zpravodaj/srpen 2016 

Blahopřání jubilantům 

Přejeme jubilantům hodně zdraví, spokojenosti a životní pohody. 

 Marie Váňová 
Josef Matula 
Marcela Šmelková 
Drahomíra Lošáková 

Klub důchodců připravuje 
    na středu 14. září 2016 zájezd. 

Podíváme se na Zámek Lešná u Valašského Meziříčí, 
na výrobu gobelínů ve Valašském Meziříčí 

a na výrobu ozdob ve Vsetíně. 
Informace o ceně a čase odjezdu včas doručíme. 

                                                                Jana Janková 

Klub důchodců 

Alois Michálek 
Zdeněk Šimíček 
Jaroslava Jadrníčková 
Čestmír Novobilský 
Zdeňka Hyvnarová 

Pozvánky 



3 

Zpravodaj/srpen 2016 



4 

Zpravodaj/srpen 2016 



5 

Zpravodaj/srpen 2016 

Tenisová škola 

Placená inzerce 

V červenci se konal týden tenisové školy v Závišicích. Kurzu se zúčastnilo 17 dětí,  
které byly rozděleny do tří skupin podle věku a výkonnosti. Naše malé tenistky a tenisty 
trénoval pan Jiří Lešinský jako každý rok. Počasí bylo ideální. V srpnu ještě plánujeme 
další dva tenisové týdny. Děkujeme TJ Závišice o.s. a panu Horutovi ( Bowling Závišice ) 
za poskytnutí tenisových kurtů zdarma pro naše děti. 
                                                                                                                  Ida Bartoňová 

                  

Rychlé jednání, profesionální přístup a k tomu: 

� Okamžitý výkup Vaší nemovitosti za max. možnou cenu za hotové 

� žádné skryté poplatky, žádné běhání po úřadech 

� pomoc při řešení EXEKUCÍ, DLUHŮ i DRAŽEB 

� nezávazná informační schůzka a tržní ocenění nemovitosti profesním znalcem v oboru 

mobil:  605 054 450  nebo  774 001 959 

Přijímáme nové zástupce  email: office@rkkostka.cz            www.rkkostka.cz 



6 

Zpravodaj/srpen 2016 

Placená inzerce 

Závišan-zpravodaj obce Závišice 
Číslo 8/2016 *Vydal Obecní úřad Závišice, č.p.115, dne 1. 8. 2016, IČO 00600709,                       
tel./fax.556856000,e-mail: obec@zavisice.cz, www.zavisice.cz* 
Evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 10143* 
Vydává měsíčně Obecní úřad Závišice v nákladu 250 výtisků*Uzávěrka příštího čísla 
22. 8. 2016*Distribuce v místní prodejně*Cena  3,-Kč*Ceník inzerce: 3,-Kč/cm2 
Obecní úřad Závišice si vyhrazuje právo výběru příspěvků do zpravodaje* 

Hledáme podnájem bytu nebo domu v Závišicích  
od září 2016 na cca 9 -12 měsíců. 

Prosím, nabídněte. Tel.: 733 180 535 

Ordinace pro dospělé v Závišicích 

V ordinaci pro dospělé v Závišicích bude MUDr. Gilarová ordinovat: 
23. 8. 
20. 9. 

Dovolená v ordinaci ve Štramberku: 
1. 8. - 12. 8. 2016 


